INSTITUTO FEDERAL SUL-RIO-GRANDENSE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, INOVAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL PROPESP 08/2022

PARA SELEÇÃO DE EDITORES DE SEÇÃO – REVISTA THEMA

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação (PROPESP) do Instituto

Federal Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições, homologa as inscrições

para a seleção de Editores de Seção para a Revista Thema.

Nome da/o candidata/o Área do conhecimento Vaga/Seção

Cássia Aparecida Lopes da Silva Ciências Sociais Aplicadas
Ciências Humanas
Linguística, Letras e Artes

01 / Seção 3

Cássio Baissvenger Pazinatto Ciências Exatas e da Terra
Engenharias

01 / Seção 1

Diego Gil de los Santos Ciências Exatas e da Terra
Engenharias

01 / Seção 1

Felipe Leindecker Monteblanco Ciências Sociais Aplicadas
Ciências Humanas
Linguística, Letras e Artes

01 / Seção 3

Luiz Paulo Luna de Oliveira Ciências Exatas e da Terra
Engenharias

01 / Seção 1

Samanta Tolentino Cecconello Ciências Exatas e da Terra
Engenharias

01 / Seção 1

Pelotas/RS, 02 de março de 2022.

Vinícius Martins
Pró-reitor de Pesquisa, Inovação e Pós-graduação

		2022-03-02T18:07:43-0300
	Vinicius Martins